<...>

ООО «Аварийная служба

МР «Беговой»

121500, г. Москва, километр МКАД 60-й, д. 4А, эт. 2, оф. 205

ГБУ «Жилищник

Хорошевского района»

123007, г. Москва,

шоссе Хорошевское, д. 68, корпус 1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-11-950/77-18 о нарушении антимонопольного
законодательства

«27» февраля 2019 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: Председателя Комиссии -
заместителя руководителя Московского УФАС России <...>; членов Комиссии:
начальника отдела антимонопольного контроля финансовых и товарных рынков
Московского УФАС России <...>, главного специалиста-эксперта отдела
антимонопольного контроля финансовых и товарных рынков Московского УФАС
России <...> (далее - Комиссия), рассмотрев дело № 1-11-950/77-18 по признакам
нарушения ООО «Альтерро» ИНН 7704386040 (место нахождения: 119121, г. Москва,
переулок Тружеников 1-й, д. 4, пом. I, комн. 8) и ООО «Аварийная служба МР
«Беговой» ИНН 7714245200 (место нахождения: 121500, г. Москва, километр МКАД
60-й, д. 4А, эт. 2, оф. 205) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции) и по признакам нарушения ООО «Альтерро» ИНН 7704386040 (место
нахождения: 119121, г. Москва, переулок Тружеников 1-й, д. 4, пом. I, комн. 8), ООО

«Аварийная служба МР «Беговой» ИНН 7714245200 (место нахождения: 121500, г.
Москва, километр МКАД 60-й, д. 4А, эт. 2, оф. 205) и ГБУ «Жилищник Хорошевского
района» ИНН 7714342436 (место нахождения: 123007, г. Москва, шоссе
Хорошевское, д. 68, корпус 1) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении
ограничивающих конкуренцию соглашений, которые привели или могли привести к
поддержанию цены в ходе торгов, а также созданию преимущественных условий
для ООО «Аварийная служба МР «Беговой» и ООО «Альтерро» в ходе торгов,

УСТАНОВИЛА:

Согласно сведениям, размещенным на официальном сайте ФНС России, 21.12.2018
деятельность ООО «Альтерро» прекращена посредством исключения
юридического лица из ЕГРЮЛ в связи с наличием в ЕГРЮЛ сведений, в отношении
которых внесена запись о недостоверности.

ООО «Аварийная служба МР «Беговой» представлено заявление, в рамках
которого были сообщены дополнительные факты относительно сотрудничества
генерального директора общества с сотрудником ГБУ «Жилищник Хорошевского
района».

Необходимость получения дополнительных доказательств по делу
№ 1-11-950/77-18 о нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-950/77-18 .

2. Назначить дело № 1-11-950/77-18 к рассмотрению на 20 марта 2019 года в 16
часов 00 минут по адресу: г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1, 4 этаж,
ком. 412.

В случае неявки лиц участвующих в деле № 1-11-950/77-18 или их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела), дело
№ 1-11-950/77-18 может быть рассмотрено в отсутствие указанных лиц в
соответствии с частью 2 статьи 45 Закона о защите конкуренции.

Вход в Московское УФАС России осуществляется за 15 минут до назначенного
времени строго при предъявлении документов, удостоверяющих личность,
настоящего определения и доверенности для представителя на участие в
рассмотрении дела.

Председатель Комиссии <...>

Члены Комиссии<...>